
Søk om midler fra Kalenderaksjonen 

Storhamar Lions gjennomfører årlig sin Kalenderaksjon for å samle inn midler til gode formål. 

Søknadsfrist er 15. oktober. 

Aksjonen gjennomføres ved salg av Lionskalenderen, en års kalender med historisk bilder fra 

Hamar og Vang. Overskuddet fra aksjonen dels ut til et eller flere gode formål. 

Siden aksjonen startet i 1999 har Lions delt ut over 5,5 millioner kroner til over 80 ulike 

formål i vårt område. Vi deler årlig ut flere hundre tusen kroner. 

Alle kan søke om midler fra kommende års kalenderaksjon. Vi gir tilskudd til formål som 

kommer samfunnet til gode enten dette er til spesielt utsatt grupper, aktiviteter eller tiltak for 

noen som trenger det, generelle samfunnsnyttige tiltak og tilsvarende. Vi gir tilskudd til 

anskaffelser av utstyr for å fremme aktiviteter, støtte til enkelt-aktiviteter og annet.  En rekke 

ulike formål kan således få tilskudd fra Lions Kalenderaksjon. De formål vi gir støtte til, må 

være overensstemmende med Lions’ målsetninger og etiske norm. 

I hovedsak gir vi midler til lokale formål og tiltak. Vi kan også gi støtte til nasjonale eller 

internasjonale prosjekter. 

Vi gir fortrinnsvis støtte til tiltak som gjennomføres av frivillige organisasjoner, foreninger, 

sammenslutninger o.l. 

De som ønsker å søke om midler fra Kalenderaksjonen, må fylle ut vårt søknadsskjema (se 

klubbens hjemmeside: www.storhamar.lions.no) og sende dette til vår e-post 

adresse: storhamar@lions.no 

Vi understrekker at det må klart fremgå hvem som er søker (juridisk enhet), konkret hva en 

søker om midler til og hvordan tiltaket er ment finansiert. 

De som tildeles midler, må forplikte seg til å gjennomføre tiltaket slik det er beskrevet, gi en 

rapport tilbake til Lions om tiltaket samt la oss kontroller at tiltaket er gjennomført som 

forutsatt. 

Lionskalender-aksjonen ledes av en komite bestående av medlemmer fra Lions Club 

Storhamar. 

 

http://www.storhamar.lions.no/
mailto:storhamar@lions.no

